



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Overseas Partner ApS
Kongensgade 16, 2. tv., 6700 Esbjerg
CVR NR. 32 06 79 64
Årsrapport 2018
8. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31/12 2018	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Overseas Partner ApS
Kongensgade 16, 2. tv.
6700 Esbjerg
CVR NR. 32 06 79 64
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Chun Ling Wang

Revisor

Revisionsfirmaet KRH
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/6 2019


Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været at eje aktier i associeret virksomhed indenfor engros-handel med fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et underskud på kr. -145.915 mod overskud på kr. 259.591 i regnskabsåret 2017. Direktionen betegner resultatet som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af års-rapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2018**

Note	2018	2017
Bruttoresultat	173.128	-16.624
1 Personaleudgifter.....	-472.680	-45.333
Resultat før finansielle poster	-299.552	-61.957
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed.....	154.628	321.457
Finansielle indtægter.....	0	489
Finansielle udgifter.....	-991	-398
Resultat før skat	-145.915	259.591
2 Skat af årets resultat.....	0	0
Årets resultat	-145.915	259.591
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	80.000	80.000
Overført til næste år.....	-225.915	179.591
I alt	-145.915	259.591

10.

Balance
pr. 31/12 2018

Note		2018	2017
	Aktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
3	Kapitalandel i associeret virksomhed.....	1.361.598	1.361.598
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.361.598	1.361.598
	Anlægsaktiver i alt	1.361.598	1.361.598
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender.....	26.678	23.888
	Tilgodehavender i alt	26.678	23.888
	Likvide beholdninger	52.144	265.833
	Omsætningsaktiver i alt	78.822	289.721
	Aktiver i alt	1.440.420	1.651.319

**Balance
pr. 31/12 2018**

Note		2018	2017
	Passiver		
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
4	Overført resultat.....	1.192.394	1.418.309
4	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	80.000	80.000
	Egenkapital i alt	1.397.394	1.623.309
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.000	10.002
	Anden gæld.....	36.026	18.008
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.026	28.010
	Gældsforpligtelser i alt	43.026	28.010
	Passiver i alt	1.440.420	1.651.319
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger		

Noter

	2018	2017
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	413.864	29.905
Pensioner	58.100	14.700
Udgifter til socialsikring	716	728
Personaleudgifter i alt	472.680	45.333
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo.....		194.524
Kostpris ultimo		194.524
Regnskabsmæssig værdi ultimo		194.524

Den associerede virksomhed består af:
Polar Seafrozen AS, Norge - ejerandel 20%.

4. Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2018.....	125.000	1.418.309	80.000	1.623.309
Udbetalt udbytte.....	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat.....	0	-225.915	80.000	-145.915
Egenkapital pr. 31/12 2018	125.000	1.192.394	80.000	1.397.394

5 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

6. Pantsætninger

Ingen.